
Töövõimetuslehtede andmete hõive Haigekassa kindlustatud 

isikute registrist (KIRST) ja nende töötlemine SAP-is. 

 

Toimingu kood: ZTVL 

Avaneb vaade, mille täidad vajalike parameetritega ja käivitad kellast 

 

Enamasti laetakse andmeid öösiti, kui peaks olema vajadus erakorraliselt andmeid laadida mõnele 

asutusele, siis tuleb märkida vastav personaliala ning väljale Lae andmed Haigekassast X ning 

käivitada kellast. 

Avanevas vaates on tööriista nupud:  

 

 

 – juba kontrollitud haiguslehtede kandmine puudumiste IT-le PA30  IT2001 

 - saada e-mail, kui andmetes on märge, et töötajal puudub Haigekassas konto. Peale kirja 

saatmist vastav märge SAPis kaob ära. 

 - kustutab Haigekassast laetud kirjed 

  - kustutab valitud kirje IT2001 pealt 

 



Töötabel koosneb kahest vahelehest Avatud TVL ja Tööandja ootel TVL. 

Avatud TVL vahelehel kuvatakse arsti poolt avatud, aga veel lõpetamata töövõimetuslehed. Andmed 

on vaja üle vaadata.  

Valitud ja kontrollitud kirjed saab SAP-i saata vajutades tööriista nuppu .  Avatud 

haiguslehed kantakse SAP-i puudumise liigiga 1260 - vormistamata puudumine. Puudumise liik 

kuvatakse veerus SAP puudumine, pärast andmete ülekandmist puudumiste infotüübile 2001. Veerus 

SAP vead kuvatakse info toimingu õnnestumise või võimalike vigade kohta. 

 

Tööandja ootel TVL vahelehel kuvatakse haiguslehed, mis on arsti poolt lõpetatud ja ootavad 

tööandjapoolset kontrolli. 

 

Tehes topeltkliki haiguslehe peal, avaneb aken andmetega, mida on võimalik ise täiendada. 

  



Kui lahtrites Kergem töö või Hüvitisele puudub õigus on märgitud linnukene, siis avanevad aknad 

kuupäevade ja summa või põhjuse lisamiseks. 

Hüvitisele puudub õigus põhjuseks võivad olla: 

 

 

Haigekassa TVL liigi ja põhjuse vastavused SAPi puudumise liikidega on järgmised: 

 



 

Vahelehel Tööandja ootel TVL on vaja haiguslehtede andmed üle vaadata ja kanda puudumiste 

infotüübile. Koos andmete ülekandmisega infotüüp 2001 peale saadetakse e-mail inimesele ja tema 

otsesele juhile. E-mail võetakse siseandmete infotüübilt 9006 ja kui seal e-mail puudub, siis võetakse 

see kommunikatsiooni infotüübilt. 

Kui kirje PA30 IT2001 peale õnnestub, siis kuvatakse puudumise liigi number veerus SAP puudumise 

liik. Kuvatakse ka andmete edasisaatja, kuupäev ja kellaaeg ning kirje staatus OK/VIGA. 

 

Kui salvestamisel tekib tõrge, siis sellest antakse teada. 

 

Vea teadet näed, kui klikkad veerus SAP vead oleval tähisel VIGA. 

 

Juhul, kui tegemist on jätku TVL-ga, siis ühendatakse see infotüüp 2001 peale salvestamisel eelneva 

puudumisega. Seda ei tehta hoolduslehtede puhul. 

Infotüübile 2001 salvestatakse Haigekassa TVL number: 

 

Kui tegemist on jätkulehega ning see ühendatakse eelmise puudumisega, siis eraldatakse TVL 

numbrid üksteisest / märgiga: 

 



 

Antud väli mahutab kuni 40 tähemärki. 

Pärast haiguslehe salvestamist puudumiste IT peale on vaja saata Haigekassale tagasiside, valides 

haiguslehed ja vajutades nupule . 

Kui Haigekassasse saatmine õnnestus, siis kuvatakse veerus Saadetud EHK-i tähis OK. Kui aga ei 

õnnestunud, siis kuvatakse veerus TVL vead tähis VIGA. Vea põhjuse leiad sellel tähisel klõpsides. 

Kui Haiguslehtedega on tegevused lõpetatud (saadetud IT2001 peale ja teade Haigekassasse), siis 

järgmisel korral toimingut ZTVL käivitades need haiguslehed enam ette ei tule. 

Kui isik on lahkunud, siis on TVL-i viimaseks kuupäevaks tööl olemise viimane kuupäev.  

 

Haiguslehe salvestamisel võimalikud teated: 

1. Puhkus on haiguslehe ajal: 

 

 

 

Haigusleht 03.01-16.01, seda IT2001 peale saates kuvatakse teade: 



 

 

Valides Jah tekib kirje: 

 

 

2. Töötaja, haiguslehe lõpp on peale tema töölt lahkumist: 

 

Haigusleht on  03.01-09.01 ja seda IT2001 peale saates kuvatakse teavitus: 

 

Valides Jah tekib IT2001 peale kirje, mille lõpu kuupäevaks on töötaja viimane kuupäev. 

 

3. Töötajal puudub Haigekassas konto  

Sellisel juhul näitab programm TVL-i Haigekassasse saatmisel väljal TVL vead hoiatust. Sõltumata 

hoiatusest laetakse andmed Haigekassasse. 

 

 

Sellisel juhul on vaja saata inimesele teade, et ta suhtleks Haigekassaga ja saadaks ise sinna enda 

pangakonto andmed. Seda teavitust saab teha, kui valida inimene ja vajutatakse tabeli päises olevat 

nuppu . 

 



4. Töötaja TVL on Haigekassasse juba saadetud ning tegevust korratakse 

Selline olukord võib tekkida näiteks siis, kui töötaja on mitme numbriga ning ühe numbriga on sama 

TVL juba Haigekassasse saadetud. Programm annab veateate: 

 

 

 


